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Talviterveisiä Suomesta
Aloitin työn Lähetysseurassa heinäkuussa 2022 ja muutin Etiopiaan marraskuun lopussa 2022. Aika on
mennyt todella nopeasti, enkä voi uskoa, että olen asunut Etiopiassa yli kaksi vuotta. Palasin Suomeen
31.1.2025. Nyt olen Suomessa, paluujaksolla, ja työsuhteeni päättyy helmikuussa 2025. Olen iloinen, että
työkauteni on päättynyt onnistuneesti ja odotan innolla elämäni seuraavaa vaihetta.

Kahden vuoden kokemus Lähetysseuran työntekijänä

Aloitin työni Suomen Lähetysseuran Etiopian ja Tansanian hankehallinnon asiantuntijana 2022. Etiopia on
syntymämaani. Olen tykännyt työstäni erittäin paljon, koska tekemäni työ vastaa koulutustaustaani ja
henkilökohtaisia arvojani. Suomen Lähetysseura tekee arvokasta työtä kotimaassa ja ulkomailla.
Lähetystyön ydintehtävät Etiopiassa ja Tansaniassa ovat:

1) suojella haavoittuvia ryhmiä, kuten lapsia, naisia ja vammaisia ihmisiä ja parantaa heidän toimeentuloaan
2) auttaa kumppaneita vastustamaan ilmastonmuutosta suojelemalla ympäristöä ja vahvistamalla sen
sietokykyä
3) auttaa kumppaneita tarjoamaan laadukasta teologista koulutusta tuleville seurakuntien johtajille ja
pastoreille. Autamme paikallisia seurakuntia tavoittamaan ihmisiä Jumalan sanalla ja kertomaan, kuinka
Jumala rakastaa heitä ilman ennakkoehtoja.
4) auttaa paikallisia rauhantekijöitä rauhanrakentamisprosessissa konfliktialueilla

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon lähetystyön selkärangan muodostavat seurakunnat ja yksittäiset
lahjoittajat. Ilman tätä tukea Lähetysseura ei voi tehdä arvokasta työtä ulkomailla. Lahjoittajat auttavat
haavoittuvassa asemassa olevien perheiden lasten kehitystä, vammaisten ihmisten voimaannuttamista, rauhan
rakentamista, ympäristön suojelua nykyisille ja tuleville sukupolville sekä kirkon valmiuksien vahvistamista.
Ja haluan muistuttaa, että jokainen lahjoittaja rakentaa seuraavaa sukupolvea pienelläkin lahjoituksella.
Jokaisella lahjoituksella on merkittävä vaikutus köyhyydessä elävien ihmisten elämään.

Lahjoittajien tuki on ollut korvaamatonta ja he tekevät erinomaista työtä. Haluan kiittää kaikkia, jotka tukevat
Lähetysseuraa palvelemaan heikossa asemassa olevia ihmisiä kaikkialla maailmassa.

Kävin Salon seurakunnassa 18. helmikuuta ja tapasin lahjoittajia ja koululaisia. Esittelin heille työtä, jota olen
tehnyt hankehallinnon asiantuntijana Etiopiassa. Lapset ja aikuiset olivat erittäin innoissaan kuullessaan,
millaista työtä teemme Etiopiassa.
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Kombolchan ja Dessien välistä maastoa Lapset harjoittelevat puutyötä

Käsityöryhmiä

Lopuksi ajankohtainen rukousaihe

 Rukoillaan rauhan puolesta Itä-Afrikassa ja vihamielisyyksien lopettamista maiden ja yhteisöjen välillä.

 “Christians will prosper if they practice generosity.”,
Kristityt menestyvät, jos he harjoittavat anteliaisuutta.

”Joka toisia ruokkii, syö itse kyllin,
joka tarjoaa vettä, saa itse juoda.” (Sananlaskut 11:25)
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 Jembere Berhanu Belihu

Hankehallinnon asiantuntija Itä-
Afrikassa.

Vastuullani mm. aids-orpojen ja kuurojen
lasten ja nuorten hankkeet

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Itä-Afrikka


